

J M Ejendomme, Ikast ApS
Industrivej 34, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 93 76 55

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023

Jan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J M Ejendomme, Ikast ApS Industrivej 34 7430 Ikast CVR-nr.: 31 93 76 55 Stiftet: 14. januar 2009 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
Modervirksomhed	JM Holding, Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 369 t.kr. mod 1.009 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	369.341	1.008.760
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.344	-84.213
Driftsresultat	180.997	924.547
Andre finansielle indtægter	50.336	24.201
2 Øvrige finansielle omkostninger	-228.798	-230.024
Resultat før skat	2.535	718.724
3 Skat af årets resultat	-4.662	-169.918
Årets resultat	-2.127	548.806
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	548.806
Disponeret fra overført resultat	-2.127	0
Disponeret i alt	-2.127	548.806

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>10.243.996</u>	<u>9.677.340</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.243.996</u>	<u>9.677.340</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.243.996</u>	<u>9.677.340</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.280.952	1.232.951
	Tilgodehavende selskabsskat	30.338	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>23.379</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.311.290</u>	<u>1.256.330</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.676.509</u>	<u>1.757.064</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.987.799</u>	<u>3.013.394</u>
	Aktiver i alt	<u>13.231.795</u>	<u>12.690.734</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	6.795.630	6.797.757
	Egenkapital i alt	6.920.630	6.922.757
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	164.000	129.000
	Hensatte forpligtelser i alt	164.000	129.000
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.714	40.423
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.630.146	5.376.836
	Selskabsskat	0	42.218
5	Anden gæld	201.305	179.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.147.165	5.638.977
	Gældsforpligtelser i alt	6.147.165	5.638.977
	Passiver i alt	13.231.795	12.690.734
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.248.951	6.373.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	548.806	548.806
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.797.757	6.922.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.127	-2.127
	125.000	6.795.630	6.920.630

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	100.000	0
	100.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	217.122	214.127
Andre finansielle omkostninger	11.676	15.897
	228.798	230.024
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-30.338	42.218
Årets regulering af udskudt skat	35.000	127.700
	4.662	169.918
	31/12 2022	31/12 2021
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	10.222.011	13.054.426
Tilgang i årets løb	655.000	0
Afgang i årets løb	0	-2.832.415
Kostpris 31. december	10.877.011	10.222.011
Af- og nedskrivninger 1. januar	-544.671	-538.097
Årets afskrivninger	-88.344	-84.213
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	77.639
Af- og nedskrivninger 31. december	-633.015	-544.671
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.243.996	9.677.340
5. Anden gæld		
Af anden gæld udgør huslejedepositum 225 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.970 t.kr. til sikkerhed for kassekreditten. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.244 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 26483336, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.